

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 2-1-9

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Лифтовое
оборудование (марка TAP))

Сметная стоимость 732 793,44 Lei

Составлена в текущих ценах 15.09.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	calcul	Подъемное устройство с платформой БК 320 для перемещения лиц с ограниченными возможностями 800*1000 на 2остановки	ascenso r	2,0000	14 415,000 14 415,000	28 830,000 28 830,000
	1	Muncitor= 25% от стоимости	h-om	500,0000	57,66	28 830,000
		<i>Total</i>	Lei			28 830,000
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			6 486,750
		<i>Прямые затраты</i>				35 316,750
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			21 910,800
		<i>ИТОГО:</i>				57 227,550
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 433,653
		Итого Lucrari de montare В том числе зарплата				60 661,203 28 830,000
		2. Оборудование				
2	цена рыночная	Подъемное устройство с платформой БК 320 для перемещения лиц с ограниченными возможностями 800*1000 на 2остановки	ascenso r	2,0000	275 000,000 0,000	550 000,000 0,000

	231456977022	Подъемное устройство с платформой БК 320 для перемещения лиц с ограниченными возможностями 800*1000 на 2остановки	ascensor	2,0000	275 000,00	550 000,000
		Total	Lei			550 000,000
		Итого Оборудование В том числе зарплата				550 000,000

		Total	Lei	610 661,20
		TVA	20 %	122 132,24
		732 793,44		
		Итого по смете:		
		В том числе зарплата		
		28 830,00		

Составил

Нейковчен Н.
(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия , отчество)